10

=

13

14
15

16
17
18
19
20
21

KaneHgapHbIiA nnaH cnopTUBHO-MACCOBbIX MEPOMPUATUI WKONbHOTO

CNOPTMBHOTO Knyb6a «Ap-Kny6» Ha 2022-2023 yuebHbIA roa.

MeponpuaTtne

LLIKONbHble COpeBHOBaHNA MO OCEHHEMY Kpoccy

PaliOHHble COpPEBHOBAaHWS MO OCEHHEMY Kpoccy «30/0Tas
0CEHb»

PailoOHHble COpeBHOBAHUA MO MUHU-(YT60NY
MyHUUMNanbHbIA 3Tan LWKOMbHON 6acKeT60NbHON nurn
K3C- 6acker

PailoHHble copeBHOBaHMA Mo 6ackeTbony cpeaun HOHOLWEN K
[eByLIeK

«Becénble cTapTbl»

LLIKONbHble COPEBHOBAHUA MO HACTONbLHOMY TEHHUCY

OO6LEeLWKObHbIE COPEBHOBAHMSA MO /ILDKHBIM FOHKaM
LLIkonbHble copeBHOBaHMA MnoHepbon»
q)M3KyanypHO-0%§?DOBMT6ﬂbHHe MeponpuaTus,
npuypoyerHble K 23 despans 1 8 mapTa

3numHUIA ecTuBans komnaekca MO

OT60pOUYHbIe COpeBHOBaHWA Ha fieTHOW Onumnunagy
CoBeTCcKOro paioHa Mo 6ackeTb6o/y Cpefu >KeHLWWUH W
MY>KYMH

OT60pOYHbIe COpPEeBHOBaHUA Ha feTHW Onumnuagy
CoBeTCKOro pailoHa nNO BOJIEN6ONY cCpean MYXUYUH W
XEeHLUH

OO6LLeWKONbHbIA LeHb 340PO0BbS

CopeBHOBaHMA N0 Bonein6ony B 3ayeT CnapTakuagbl
yyauimxca CoBeTCKOro panoHa (HOHOLWMN U AeBYLIKN)
LLIKonbHble copeBHOBaHMA no O®I

LLIKoNbHble COpeBHOBAHMA NO NIErKOW aTneTuke

LLIKonbHble copeBHOBaHMA Mo 4X-60pbio «Opy>xxba»
PalioHHble copeBHOBaHMA Mo OPI

PaliOHHble COpPEeBHOBAHMA MO NErkon aTneTuke

PalioHHble COpeBHOBaHMUS MO 4X-60pbtlo «[pyxb6a»

Jarta
CEHTA6pPb
OKTAGPb

OKTAGPb
HOSA6Pb

HOA6pPb-
feKabpb
feKabpb
AHBapb-
(heBpasb
(heBpasb
mapT
(heBpanb-
mapT
mapT
mapT-
anpesnb

MapT-
anpenb

anpenb
anpenb

Knacc
3-11
5-11
7-11
8-11

8-11

1-4
5-11

4-11

2-6
1-4,5-11
4-11
8-11
8-11
1-11
7-11

2-4
511



22 JleTHWIA hecTmBanb Komnnekca «TO» mai 4-11

23  TypuCTMYeCcKune noxoAbl, NOe3aKu NIOHb- 1-10
aBrycT



