MANGERROP REPORTED COURT

Утверждаю:

Руководитель школьного спортивного

клуба «Яр-Клуб»

Адодин Л.В.

29 августа 2022г.

Календарный план спортивно-массовых мероприятий школьного спортивного клуба «Яр-Клуб» на 2022-2023 учебный год.

No	Мероприятие	Дата	Класс
1	Школьные соревнования по осеннему кроссу Районные соревнования по осеннему кроссу «Золотая	сентябрь	3-11
2	Районные соревнования по осеннему кроссу «Золотая осень»	октябрь	5-11
3	Районные соревнования по мини-футболу	октябрь	7-11
4	Муниципальный этап школьной баскетбольной лиги КЗС- баскет	ноябрь	8-11
5	Районные соревнования по баскетболу среди юношей и девушек	ноябрь- декабрь	8-11
6	«Весёлые старты»	декабрь	1-4
7	Школьные соревнования по настольному теннису	январь-	5-11
8	Общешкольные соревнования по лыжным гонкам	февраль	4-11
9	Школьные соревнования Пионербол»	март	2-6
10	Физкультурно-оздоровительные мероприятия, приуроченные к 23 февраля и 8 марта	февраль-	1-4, 5-11
11	Зимний фестиваль комплекса ГТО	март	4-11
12	Отборочные соревнования на летнюю Олимпиаду Советского района по баскетболу среди женщин и мужчин	март- апрель	8-11
13	Отборочные соревнования на летнюю Олимпиаду Советского района по волейболу среди мужчин и женщин	март- апрель	8-11
14	Общешкольный день здоровья	апрель	1-11
15	Соревнования по волейболу в зачет Спартакиады учащихся Советского района (юноши и девушки)	апрель	7-11
16	Школьные соревнования по ОФП	май	2-4
17	Школьные соревнования по легкой атлетике	май	5-11
18	Школьные соревнования по 4х-борью «Дружба»	май	4-7
19	Районные соревнования по ОФП	май	4
20	Районные соревнования по легкой атлетике	май	8-11
21	Районные соревнования по 4х-борью «Дружба»	май	4-7

22	Летний фестиваль комплекса «ГТО»	май	4-11
23	Туристические походы, поездки	июнь- август	1-10